
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН 
ЧАКМАРИЙ ЯЛ 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН 
ПУНЧАЛЖЕ

425072
Красный Яр села 

тел. 6-41-16, 6-42-05

КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЗВЕНИГОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425072

с. Красный Яр 
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 28 июня 2024 года № 69

О внесении изменений в постановление Красноярской сельской администрации 
от 16 июля 2021 г. № 62 «Об определении мест, предназначенных для выгула 

домашних животных на территории Красноярского сельского поселения 
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского 
муниципального района Республики Марий Эл Красноярская сельская 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Красноярской сельской администрации от 16
июля 2021 г. №62 «Об определении мест, предназначенных для выгула 
домашних животных на территории Красноярского сельского поселения 
Звениговского муниципального района Республики
Марий Эл» следующие изменения:

пункты 3 -5  признать утратившими силу;
в пункте 6 слова «требований, указанных в п.п. 1, 2, 3, 4, 5, 6 настоящего 

постановления,» заменить словами «требований
к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу,».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Глава Красноярской сельсю

Красноярская 
сельская 

администрация 
Званигоескогоадмин истраш

района Jujjf 
Республики / У / /  

Марий Эл Л ? / .

Д.В. Желудкин


